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effekt, LD

Putz

Gesamtwanddicke

MW =

Putz

MWKFS
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20

47.5
40
60

15

15

theor, LD
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Profil Nr

MWKFS

SFS

SFGS

MWKF G

MW

233

10-=20

30-45

20-/5

10-=20

95-1200

Bitte beachten:

Bei der Verwendung von Normtirblattern
und einer Spiegelverbreiterung
SFGS>45 muss das Baurichtmal}
entsprechend Seite M 01.00.02.1-00-19
grélRer angelegt werden.

* Bitte beachten Sie die gesonderten Hinweise
fur Doppelfalzzargen auf Seite E 02.08.00.1-00-19

Umfassungszarge ungefalzt mit Doppelfalz. Zweite Falztiefe 20 mm

Mauerwerk

Profil: 233

M 03.16.02.1-00-19




